
GARA GIOVANILE
PRIMI PASSI FEMM. 2012-2014

1^ DAVOLI VITTORIA 2012 POL. RUBIERESE

2^ MORELLINI GRETA 2013 JOGGING TEAM PATERLINI

3^ GUZZON MADDALENA 2012 SAN DONNINO DI LIGURIA

4^ GUZZON REBECCA 2012 SAN DONNINO DI LIGURIA

5^ GALIMBERTI VERONICA 2013 JOGGING TEAM PATERLINI

6^ LUCERA MARTINA 2013 INDIVIDUALE

7^ RIGO ANNARITA 2013 AVIS MONTECCHIO

PRIMI PASSI MASC. 2012-2014

1° BOTTIONI FEDERICO 2014 AVIS MONTECCHIO

2° CANALI LORIS 2013 INDIVIDUALE

3° LOCATELLI VITTORIO 2014 INDIVIDUALE

4° MATTIOLI PIETRO 2014 AVIS MONTECCHIO

5° RIGO MATTEO 2014 AVIS MONTECCHIO

6° FERRARI GIANMARIA 2014 AVIS MONTECCHIO

7° RIGO ANDREA 2016 AVIS MONTECCHIO

PULCINI FEMM.   2010-2011

1^ REVERBERI VANESSA 2010 ATLETICA REGGIO

2^ GUALANDRI EMMA 2011 SAN DONNINO DI LIGURIA

3^ MARTINI CARLOTTA 2011 AVIS MONTECCHIO

4^ FERRARI SOFIA AMELIA 2011 AVIS MONTECCHIO

5° GIANNI SOFIA 2011 AVIS MONTECCHIO

PULCINI MASCH. 2010-2011

1° GUZZON MATTEO 2010 SAN DONNINO DI LIGURIA

ESORDIENTI FEMM.   2008-2009

1^ CIRCHIRILLO BEATRICE 2008 POL. SAMPOLESE

2^ COLASUONNO GIULIA 2008 POD. CAVRIAGO

3^ MENTANI GIULIA 2009 POL. SAMPOLESE

ESORDIENTI MASCH.   2008-2009

1° DI LEMBO GABRIELE 2009 POL. ARENA MONTECCHIO

RAGAZZE  2006-2007

1^ BERTANI LETIZIA 2007 POL. ARENA MONTECCHIO

2^ GRANELLI NICOLE 2007 POL. SAMPOLESE

3^ MENTANI ELISA 2007 POL. SAMPOLESE

CADETTI 2004-2005

1° GIGLIOLI GIACOMO 2005 IMPRESA PO

2° BUCCI ANDREA 2004 ROAD RUNNERS POVIGLIO

22 settembre 2019 – Montecchio Emilia – gara giovanile  



CLASSIFICA ASSOLUTA

22 SETTEMBRE 2019 - MONTECCHIO EMILIA (RE)

24^ CORRI CON L'AVIS
Gara competitiva km 10.5 km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasLYAZALI ADIL CIRCOLO MINERVA ASD 1977 M1591 00:36:061 1

MasGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M910 00:36:292 2

MasREVERBERI GIAN MATTEO ASD ATLETICA REGGIO 1975 M1560 00:37:433 3

MasCORNALI NICOLO' ATL. REGGIO ASD 2003 M1571 00:38:124 4

MasMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M958 00:38:325 5

MasDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M874 00:38:336 6

MasPATERLINI LUCA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 M967 00:38:597 7

MasCALAMAI PAOLO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1969 M1563 00:39:038 8

MasCOMPAGNI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 M1572 00:39:079 9

MasTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M1403 00:39:1510 10

MasRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M982 00:39:3211 11

MasBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M853 00:39:3812 12

MasRIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M983 00:39:3913 13

MasSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M991 00:39:4514 14

MasDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M877 00:39:5815 15

MasGROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI 1974 M917 00:40:0116 16

MasESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M888 00:40:2417 17

MasVISCOMI ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M1412 00:40:2618 18

MasIRNO ADRIANO ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 1990 M928 00:40:3019 19

MasMASCIS MICHELE S.C. LOMBARDINI 1981 M944 00:40:3720 20

DonPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F973 00:40:5221 1

MasALIBERTI SABATO ATLETA NON TESSERATO 1967 M1589 00:40:5422 21

MasOCCHI SIMONE G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1971 M1574 00:40:5623 22

MasBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M836 00:41:0124 23 0

MasMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M956 00:41:0725 24

MasGUARESCHI GIOVANNI CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1965 M1588 00:41:2126 25

MasVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M1406 00:41:3027 26

MasMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M948 00:41:3428 27

MasDALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M871 00:41:3829 28

MasATTARDO PIERLUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1960 M825 00:41:4330 29

MasGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M919 00:41:5731 30 0

MasLO RE MICHELE ATLETA NON TESSERATO 1991 M1515 00:42:1132 31

MasGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M902 00:42:2333 32

MasRUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M986 00:42:3734 33

MasPALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M965 00:42:4535 34

MasZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M1413 00:42:4636 35

DonNERI ELENA CIRCOLO MINERVA ASD 1975 F960 00:42:4837 2

MasCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M855 00:42:4938 36 0

MasDE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M875 00:42:5039 37

MasMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M942 00:42:5440 38 0

MasDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M886 00:43:1541 39 0

MasMENOZZI GUIDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M952 00:43:2642 40

MasVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M1408 00:43:2843 41

MasPARDINI LUCA KINO MANA 1964 M1587 00:43:3044 42

MasGAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M907 00:43:3145 43

MasGANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M905 00:43:3246 44

MasALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M822 00:43:3647 45 0

DonKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F929 00:43:3748 3

MasIBATICI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1984 M921 00:43:3949 46

MasGARERI NICOLAS FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 M906 00:43:4150 47

MasDAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M872 00:43:4851 48

MasUGOLOTTI MICHELE POLISPORTIVA TORRILE 1967 M1538 00:43:4952 49

MasPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M976 00:44:0553 50

MasMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M950 00:44:1054 51

MasINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M923 00:44:1555 52
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M1514 00:44:2456 53 0

MasCURATI SIMONE PARMARATHON ASD 1964 M1573 00:44:2657 54

MasVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M1411 00:44:2958 55 0

MasGIGLIOLI PIER MASSIMO ATL. REGGIO ASD 1964 M914 00:44:3159 56

MasDONADEI GIUSEPPE POD. CAVRIAGO 1967 M884 00:44:3260 57 0

DonMALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F937 00:44:3361 4

MasFERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M893 00:44:3462 58

MasBONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M850 00:44:3563 59 0

MasBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M838 00:44:3764 60 0

MasGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M909 00:44:5565 61

MasBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M847 00:45:0466 62

MasSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M998 00:45:1667 63

MasCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M858 00:45:1668 64

DonLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F931 00:45:2569 5

MasDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M883 00:45:2870 65 0

MasREGGIANI CRISTIAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1981 M980 00:45:3571 66

MasMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M940 00:45:4172 67

MasCRISTIAN ROSSI RUNCARD 1974 M868 00:45:5573 68

MasIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M926 00:46:0274 69

MasBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M1570 00:46:0775 70

MasZIDDA MAURIZIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M1414 00:46:1076 71 0

MasGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M915 00:46:1377 72

MasFERRARI STEFANO A.S.D. SPORTINSIEME 1990 M895 00:46:2178 73

MasFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1973 M900 00:46:2579 74

MasFAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M892 00:46:3080 75 0

DonPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F972 00:46:3581 6

MasBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M828 00:46:3982 76

MasBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M845 00:46:4083 77 0

MasLONGU ALESSANDRO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1979 M933 00:46:4084 78

MasBAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M827 00:46:4685 79 0

MasGRILLO GIUSEPPE POLISPORTIVA TORRILE 1960 M1556 00:46:4986 80

DonALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F824 00:46:5087 7

MasDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M881 00:46:5688 81

MasGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M908 00:46:5689 82

MasBUFFAGNI ROBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1977 M854 00:46:5790 83

MasDEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M879 00:47:0591 84

MasPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M1561 00:47:1192 85

MasDE ROSA TOMMASO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M878 00:47:1793 86

MasBATTANI IGOR FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 M831 00:47:3294 87

MasSACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1975 M987 00:47:3495 88 0

MasGUIDARINI FEDERICO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1969 M920 00:47:3696 89

MasMASSARI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M946 00:47:3897 90

MasPIVETTI ROBERTO CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 1972 M1564 00:47:4498 91

DonCORSI SILVIA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1983 F867 00:47:5099 8

MasSPACCAPELO LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1982 M996 00:47:51100 92

MasGIANFERRARI STEFANO RUNCARD 1977 M912 00:47:58101 93

MasGANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M904 00:48:05102 94 0

MasBELLESIA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M832 00:48:07103 95 0

MasMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M1569 00:48:22104 96 0

MasAVOSANI GIOVANNI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 M826 00:48:24105 97

MasCASTIGLIONI ALESSANDRO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M859 00:48:27106 98

DonCECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 F864 00:48:31107 9 0

MasBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M839 00:48:33108 99 0

MasCANDIANI STEFANO A.S.D.C. IL CASTELLO 1971 M1585 00:48:35109 100

MasBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M830 00:48:40110 101

MasSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M990 00:48:46111 102

MasTERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 M1401 00:48:48112 103

MasPRANDI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1966 M977 00:48:54113 104 0

MasBOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M1590 00:49:01114 105

DonBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F843 00:49:01115 10 0

DonDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F876 00:49:02116 11 0

MasPATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M968 00:49:07117 106 0
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasURETEA SERGIU ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1990 M1405 00:49:15118 107

MasLOCATELLI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M932 00:49:24119 108 0

MasIQBAL NASIR ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M927 00:49:25120 109

MasBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M837 00:49:34121 110 0

MasBANZOLA MARCO RUNCARD 1984 M829 00:49:43122 111

MasMEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M949 00:49:44123 112 0

MasCOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M866 00:50:02124 113 0

MasGRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 M916 00:50:03125 114

MasSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M988 00:50:05126 115

MasGALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M903 00:50:06127 116 0

DonMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F939 00:50:11128 12

MasBERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M844 00:50:17129 117

MasGUALTIERI ANDREA POL. SCANDIANESE 1970 M918 00:50:23130 118 0

MasFANTUZZI SIMONE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M890 00:50:24131 119

DonPAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 1981 F964 00:50:26132 13 0

MasPELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M969 00:50:35133 120 0

DonBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F834 00:50:44134 14

MasCULZONI GIANLUCA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1966 M869 00:50:48135 121

DonGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F1523 00:50:49136 15 0

MasSCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M992 00:50:49137 122 0

MasBERTOLINI AZIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M841 00:50:51138 123

MasBELTRAMI FULVIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M835 00:50:52139 124

DonTIRABASSI PAOLA ATLETICA 85 FAENZA 1957 F1558 00:50:56140 16

MasLUGARI MAURO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1966 M935 00:51:07141 125

DonVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F1410 00:51:11142 17

MasBONARRIGO MASSIMO G.A.P. SARONNO 1980 M1566 00:51:21143 126

DonBELLIN ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F833 00:51:22144 18

DonSONCINI IRENE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 F995 00:51:25145 19

MasMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M955 00:51:31146 127

MasCUSUMANO BALDASSARE GIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1976 M870 00:51:36147 128

DonORLANDINI SILVIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1980 F963 00:51:38148 20

MasSOCCI STEFANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1961 M994 00:51:40149 129

MasRIGHI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M981 00:51:41150 130 0

MasLEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M930 00:51:54151 131 0

MasGIBERTI ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1963 M913 00:51:55152 132

MasFERRI ALESSANDRO RUNCARD 1980 M896 00:51:57153 133

DonMILVA MAZZA RUNCARD 1960 F953 00:52:14154 21

MasINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M925 00:52:15155 134 0

MasMONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M954 00:52:21156 135

MasPEDRONI MASSIMILIANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M1555 00:52:33157 136

MasGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M1524 00:52:40158 137 0

MasCASUBOLO GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M860 00:52:41159 138

DonPOLI GIORGIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F975 00:52:48160 22

MasMONTANARI MARCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M1565 00:52:49161 139

MasBERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M842 00:52:52162 140

MasMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M951 00:52:59163 141 0

MasBONI SFORZA ANDREA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1971 M849 00:52:59164 142

DonPAGANUZZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1977 F1586 00:53:13165 23

MasCAVALLI GABRIELE ASS. POL. SCANDIANESE 1970 M861 00:53:19166 143

DonORLANDINI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F962 00:53:26167 24

MasRIGGI MARCELLO POD. CAVRIAGO 1971 M1562 00:53:38168 144

MasRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M978 00:53:47169 145

MasBOTTIONI FAUSTO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1968 M852 00:53:47170 146

DonSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F993 00:53:49171 25

DonPICCININI CHIARA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1970 F971 00:54:12172 26

MasFANTUZZI LUCA PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M889 00:54:15173 147

MasNGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M961 00:54:48174 148 0

MasINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M922 00:55:02175 149 0

MasBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1958 M846 00:55:08176 150

DonSTORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F999 00:55:12177 27 0

DonPARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F966 00:55:18178 28 0

MasSANTACHIARA IVAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1947 M1584 00:55:19179 151 0
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M1404 00:55:23180 152

MasPOLI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M974 00:55:27181 153

MasDI MAIO MICHELE RUNCARD 1976 M882 00:56:15182 154

MasDONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M885 00:56:18183 155 0

MasCILLONI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1988 M865 00:57:05184 156

DonGIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F911 00:57:08185 29 0

MasCAVANI VILLIAM A.S.D. SPORTINSIEME 1959 M862 00:57:18186 157

MasNARDINI STEFANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1967 M959 00:57:27187 158 0

DonCAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F857 00:57:43188 30 0

MasINCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M924 00:57:43189 159 0

MasFANTUZZI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M891 00:57:52190 160

MasTALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M1400 00:58:03191 161

DonVERZELLESI MARIA PIA JOGGING TEAM PATERLINI 1953 F1409 00:58:24192 31 0

MasMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M945 00:58:25193 162 0

MasMARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M943 00:59:23194 163

DonMANGHI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 F941 00:59:53195 32

MasROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M984 00:59:54196 164

MasD'ASARO GIUSEPPE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M873 01:00:11197 165 0

DonTORRICELLI FRANCESCA ASS. POL. SCANDIANESE 1973 F1567 01:00:15198 33

MasFRARACCI DUILIO AL PONTE ASDR 1964 M899 01:00:28199 166

DonTONELLI ADRIANA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 F1402 01:00:29200 34

MasROSSI PAOLO PODISTICA BIASOLA ASD 1949 M1559 01:00:31201 167 0

DonSPAGNI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 F997 01:00:56202 35

MasFERRARI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1965 M894 01:01:17203 168

MasDU BIEN SEN POD. CAVRIAGO 1955 M887 01:01:53204 169

MasFORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M898 01:02:00205 170

MasRAVAZZONI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M979 01:02:01206 171

MasMORELLINI FABRIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 1953 M957 01:02:07207 172 0

MasBATTINI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1962 M1568 01:02:13208 173 0

DonLUGLI SARA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 F936 01:04:50209 36 0

MasLORENZI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M934 01:04:52210 174 0
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

22 SETTEMBRE 2019 - MONTECCHIO EMILIA (RE)

24^ CORRI CON L'AVIS
Gara competitiva km 10.5 km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

DonPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F973 00:40:521 1

DonNERI ELENA CIRCOLO MINERVA ASD 1975 F960 00:42:482 2

DonKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F929 00:43:373 3

DonMALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F937 00:44:334 4

DonLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F931 00:45:255 5

DonPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F972 00:46:356 6

DonALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F824 00:46:507 7

DonCORSI SILVIA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1983 F867 00:47:508 8

DonCECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 F864 00:48:319 9 0

DonBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F843 00:49:0110 10 0

DonDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F876 00:49:0211 11 0

DonMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F939 00:50:1112 12

DonPAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 1981 F964 00:50:2613 13 0

DonBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F834 00:50:4414 14

DonGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F1523 00:50:4915 15 0

DonTIRABASSI PAOLA ATLETICA 85 FAENZA 1957 F1558 00:50:5616 16

DonVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F1410 00:51:1117 17

DonBELLIN ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F833 00:51:2218 18

DonSONCINI IRENE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 F995 00:51:2519 19

DonORLANDINI SILVIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1980 F963 00:51:3820 20

DonMILVA MAZZA RUNCARD 1960 F953 00:52:1421 21

DonPOLI GIORGIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F975 00:52:4822 22

DonPAGANUZZI ELENA A.S.D.C. IL CASTELLO 1977 F1586 00:53:1323 23

DonORLANDINI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F962 00:53:2624 24

DonSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F993 00:53:4925 25

DonPICCININI CHIARA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1970 F971 00:54:1226 26

DonSTORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F999 00:55:1227 27 0

DonPARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F966 00:55:1828 28 0

DonGIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F911 00:57:0829 29 0

DonCAPRARI ANNA ROSA A.S.D. SPORTINSIEME 1956 F857 00:57:4330 30 0

DonVERZELLESI MARIA PIA JOGGING TEAM PATERLINI 1953 F1409 00:58:2431 31 0

DonMANGHI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 F941 00:59:5332 32

DonTORRICELLI FRANCESCA ASS. POL. SCANDIANESE 1973 F1567 01:00:1533 33

DonTONELLI ADRIANA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 F1402 01:00:2934 34

DonSPAGNI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 F997 01:00:5635 35

DonLUGLI SARA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 F936 01:04:5036 36 0
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

22 SETTEMBRE 2019 - MONTECCHIO EMILIA (RE)

24^ CORRI CON L'AVIS
Gara competitiva km 10.5 km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasLYAZALI ADIL CIRCOLO MINERVA ASD 1977 M1591 00:36:061 1

MasGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M910 00:36:292 2

MasREVERBERI GIAN MATTEO ASD ATLETICA REGGIO 1975 M1560 00:37:433 3

MasCORNALI NICOLO' ATL. REGGIO ASD 2003 M1571 00:38:124 4

MasMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M958 00:38:325 5

MasDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M874 00:38:336 6

MasPATERLINI LUCA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 M967 00:38:597 7

MasCALAMAI PAOLO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1969 M1563 00:39:038 8

MasCOMPAGNI NICOLA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1980 M1572 00:39:079 9

MasTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M1403 00:39:1510 10

MasRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M982 00:39:3211 11

MasBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M853 00:39:3812 12

MasRIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M983 00:39:3913 13

MasSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M991 00:39:4514 14

MasDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M877 00:39:5815 15

MasGROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI 1974 M917 00:40:0116 16

MasESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M888 00:40:2417 17

MasVISCOMI ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M1412 00:40:2618 18

MasIRNO ADRIANO ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO 1990 M928 00:40:3019 19

MasMASCIS MICHELE S.C. LOMBARDINI 1981 M944 00:40:3720 20

MasALIBERTI SABATO ATLETA NON TESSERATO 1967 M1589 00:40:5421 21

MasOCCHI SIMONE G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1971 M1574 00:40:5622 22

MasBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M836 00:41:0123 23 0

MasMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M956 00:41:0724 24

MasGUARESCHI GIOVANNI CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1965 M1588 00:41:2125 25

MasVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M1406 00:41:3026 26

MasMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M948 00:41:3427 27

MasDALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M871 00:41:3828 28

MasATTARDO PIERLUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1960 M825 00:41:4329 29

MasGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M919 00:41:5730 30 0

MasLO RE MICHELE ATLETA NON TESSERATO 1991 M1515 00:42:1131 31

MasGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M902 00:42:2332 32

MasRUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M986 00:42:3733 33

MasPALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M965 00:42:4534 34

MasZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M1413 00:42:4635 35

MasCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M855 00:42:4936 36 0

MasDE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M875 00:42:5037 37

MasMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M942 00:42:5438 38 0

MasDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M886 00:43:1539 39 0

MasMENOZZI GUIDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M952 00:43:2640 40

MasVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M1408 00:43:2841 41

MasPARDINI LUCA KINO MANA 1964 M1587 00:43:3042 42

MasGAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M907 00:43:3143 43

MasGANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M905 00:43:3244 44

MasALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M822 00:43:3645 45 0

MasIBATICI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1984 M921 00:43:3946 46

MasGARERI NICOLAS FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 M906 00:43:4147 47

MasDAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M872 00:43:4848 48

MasUGOLOTTI MICHELE POLISPORTIVA TORRILE 1967 M1538 00:43:4949 49

MasPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M976 00:44:0550 50

MasMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M950 00:44:1051 51

MasINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M923 00:44:1552 52

MasANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M1514 00:44:2453 53 0

MasCURATI SIMONE PARMARATHON ASD 1964 M1573 00:44:2654 54

MasVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M1411 00:44:2955 55 0
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasGIGLIOLI PIER MASSIMO ATL. REGGIO ASD 1964 M914 00:44:3156 56

MasDONADEI GIUSEPPE POD. CAVRIAGO 1967 M884 00:44:3257 57 0

MasFERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M893 00:44:3458 58

MasBONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M850 00:44:3559 59 0

MasBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M838 00:44:3760 60 0

MasGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M909 00:44:5561 61

MasBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M847 00:45:0462 62

MasSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M998 00:45:1663 63

MasCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M858 00:45:1664 64

MasDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M883 00:45:2865 65 0

MasREGGIANI CRISTIAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1981 M980 00:45:3566 66

MasMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M940 00:45:4167 67

MasCRISTIAN ROSSI RUNCARD 1974 M868 00:45:5568 68

MasIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M926 00:46:0269 69

MasBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M1570 00:46:0770 70

MasZIDDA MAURIZIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M1414 00:46:1071 71 0

MasGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M915 00:46:1372 72

MasFERRARI STEFANO A.S.D. SPORTINSIEME 1990 M895 00:46:2173 73

MasFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1973 M900 00:46:2574 74

MasFAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M892 00:46:3075 75 0

MasBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M828 00:46:3976 76

MasBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M845 00:46:4077 77 0

MasLONGU ALESSANDRO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1979 M933 00:46:4078 78

MasBAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M827 00:46:4679 79 0

MasGRILLO GIUSEPPE POLISPORTIVA TORRILE 1960 M1556 00:46:4980 80

MasDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M881 00:46:5681 81

MasGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M908 00:46:5682 82

MasBUFFAGNI ROBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1977 M854 00:46:5783 83

MasDEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M879 00:47:0584 84

MasPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M1561 00:47:1185 85

MasDE ROSA TOMMASO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M878 00:47:1786 86

MasBATTANI IGOR FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 M831 00:47:3287 87

MasSACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1975 M987 00:47:3488 88 0

MasGUIDARINI FEDERICO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1969 M920 00:47:3689 89

MasMASSARI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M946 00:47:3890 90

MasPIVETTI ROBERTO CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 1972 M1564 00:47:4491 91

MasSPACCAPELO LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1982 M996 00:47:5192 92

MasGIANFERRARI STEFANO RUNCARD 1977 M912 00:47:5893 93

MasGANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M904 00:48:0594 94 0

MasBELLESIA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M832 00:48:0795 95 0

MasMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M1569 00:48:2296 96 0

MasAVOSANI GIOVANNI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 M826 00:48:2497 97

MasCASTIGLIONI ALESSANDRO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M859 00:48:2798 98

MasBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M839 00:48:3399 99 0

MasCANDIANI STEFANO A.S.D.C. IL CASTELLO 1971 M1585 00:48:35100 100

MasBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M830 00:48:40101 101

MasSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M990 00:48:46102 102

MasTERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 M1401 00:48:48103 103

MasPRANDI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1966 M977 00:48:54104 104 0

MasBOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M1590 00:49:01105 105

MasPATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M968 00:49:07106 106 0

MasURETEA SERGIU ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1990 M1405 00:49:15107 107

MasLOCATELLI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M932 00:49:24108 108 0

MasIQBAL NASIR ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M927 00:49:25109 109

MasBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M837 00:49:34110 110 0

MasBANZOLA MARCO RUNCARD 1984 M829 00:49:43111 111

MasMEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M949 00:49:44112 112 0

MasCOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M866 00:50:02113 113 0

MasGRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1963 M916 00:50:03114 114

MasSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M988 00:50:05115 115

MasGALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M903 00:50:06116 116 0

MasBERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M844 00:50:17117 117

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI    REM V. Ver 0.3.15.0      Pagina 2 di 3
0:Solo GPRIX - 



Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MasGUALTIERI ANDREA POL. SCANDIANESE 1970 M918 00:50:23118 118 0

MasFANTUZZI SIMONE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M890 00:50:24119 119

MasPELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M969 00:50:35120 120 0

MasCULZONI GIANLUCA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1966 M869 00:50:48121 121

MasSCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M992 00:50:49122 122 0

MasBERTOLINI AZIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M841 00:50:51123 123

MasBELTRAMI FULVIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M835 00:50:52124 124

MasLUGARI MAURO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1966 M935 00:51:07125 125

MasBONARRIGO MASSIMO G.A.P. SARONNO 1980 M1566 00:51:21126 126

MasMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M955 00:51:31127 127

MasCUSUMANO BALDASSARE GIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1976 M870 00:51:36128 128

MasSOCCI STEFANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1961 M994 00:51:40129 129

MasRIGHI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M981 00:51:41130 130 0

MasLEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M930 00:51:54131 131 0

MasGIBERTI ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1963 M913 00:51:55132 132

MasFERRI ALESSANDRO RUNCARD 1980 M896 00:51:57133 133

MasINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M925 00:52:15134 134 0

MasMONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M954 00:52:21135 135

MasPEDRONI MASSIMILIANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M1555 00:52:33136 136

MasGUGLIELMI CLAUDIO POL. SCANDIANESE 1964 M1524 00:52:40137 137 0

MasCASUBOLO GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M860 00:52:41138 138

MasMONTANARI MARCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M1565 00:52:49139 139

MasBERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M842 00:52:52140 140

MasMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M951 00:52:59141 141 0

MasBONI SFORZA ANDREA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1971 M849 00:52:59142 142

MasCAVALLI GABRIELE ASS. POL. SCANDIANESE 1970 M861 00:53:19143 143

MasRIGGI MARCELLO POD. CAVRIAGO 1971 M1562 00:53:38144 144

MasRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M978 00:53:47145 145

MasBOTTIONI FAUSTO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1968 M852 00:53:47146 146

MasFANTUZZI LUCA PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M889 00:54:15147 147

MasNGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M961 00:54:48148 148 0

MasINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M922 00:55:02149 149 0

MasBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS1958 M846 00:55:08150 150

MasSANTACHIARA IVAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1947 M1584 00:55:19151 151 0

MasUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M1404 00:55:23152 152

MasPOLI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M974 00:55:27153 153

MasDI MAIO MICHELE RUNCARD 1976 M882 00:56:15154 154

MasDONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M885 00:56:18155 155 0

MasCILLONI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1988 M865 00:57:05156 156

MasCAVANI VILLIAM A.S.D. SPORTINSIEME 1959 M862 00:57:18157 157

MasNARDINI STEFANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1967 M959 00:57:27158 158 0

MasINCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M924 00:57:43159 159 0

MasFANTUZZI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M891 00:57:52160 160

MasTALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M1400 00:58:03161 161

MasMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M945 00:58:25162 162 0

MasMARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M943 00:59:23163 163

MasROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M984 00:59:54164 164

MasD'ASARO GIUSEPPE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M873 01:00:11165 165 0

MasFRARACCI DUILIO AL PONTE ASDR 1964 M899 01:00:28166 166

MasROSSI PAOLO PODISTICA BIASOLA ASD 1949 M1559 01:00:31167 167 0

MasFERRARI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1965 M894 01:01:17168 168

MasDU BIEN SEN POD. CAVRIAGO 1955 M887 01:01:53169 169

MasFORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M898 01:02:00170 170

MasRAVAZZONI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1962 M979 01:02:01171 171

MasMORELLINI FABRIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 1953 M957 01:02:07172 172 0

MasBATTINI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1962 M1568 01:02:13173 173 0

MasLORENZI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M934 01:04:52174 174 0
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